
000007 VÍTKOVICE VÍTKOVICE IT SOLUTIONS

DODATEK C. 7 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ 
TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB

лт//*-

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.

se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Cihelní 1575/14, PSČ 702 00 

IČ: 28606582, DIČ: CZ28606582

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl B, vložka 4229

zastoupená Ing. Vladimírem Měkotou, místopředsedou představenstva a 

Ing. Milanem Juříkem, členem představenstva 

(dále jen „Poskytovatel")

a

ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, Praha 7, PSČ 170 00 

IČ: 60193531, DIČ: CZ60193531

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 2341

zastoupená Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Staňkem,
členem představenstva

(dále jen „Objednatel")

Poskytovatel a Objednatel, společně dále jen „Smluvní strany” nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana”,

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 7 (dále jen „Dodatek”) ke Smlouvě o poskytování 
telekomunikačních služeb, číslo Objednatele 29671, číslo Poskytovatele S06/2011 (dále jen
„Smlouva") .

000007

005370



VÍTKOVICE (Ц) VÍTKOVICE IT SOLUTIONS

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být
tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Smluvní strany spolu dne 27.1.2011 uzavřely Smlouvu. Předmětem Smlouvy 

je poskytování služeb na Lokalitách Objednatele ve Smlouvě specifikovaných. 
Uzavřená Smlouva byla doplněna Dodatkem č. 1 ze dne 28. 3. 2011, 
Dodatkem č. 2 ze dne 7.8. 2013, Dodatkem č. 3 ze dne 23.7.2014, 
Dodatkem č. 4 ze dne 31.12.2014, Dodatkem č. 5 ze dne 30.3.2015 a 
Dodatkem č. 6 ze dne 31.8.2015. Strany se dohodly, že s ohledem na nová 
fakta při poskytování služeb a s ohledem na ekonomickou rovnováhu Smlouvy 
společně uzavřou tento Dodatek č. 7 к výše zmíněné Smlouvě.

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy, resp. konkrétních ustanovení 

ve smyslu článku č. 13.7 Smlouvy, a to způsobem uvedeným v čl. 3. tohoto 
Dodatku. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena čl. 3. tohoto 
Dodatku, zůstávají nezměněna.

3. ZMĚNA SMLOUVY
3.1 Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem mění Smlouvu následujícím 

způsobem:
3.2 Z důvodu potřeb Objednatele se aktualizuje seznam Lokalit, kde je 

Poskytovatelem poskytováno v souladu a dle Smlouvy datové připojení. 
V seznamu Lokalit - středisek,skladů a dalších objektů Objednatele se 
upravuje šířka pásma u vybraných lokalit následujícím způsobem:

Čfslo Lokalita

Kryry, 43981
Dědibaby
Střelíce u Brna, 66447
Dělnická 12, Praha 7,170 00 (centrála)

Koncový bod

MPLS
MPLS
MPLS
MPLS

Za článek 4.3.4 Smlouvy se doplňuje z důvodu Objednatelem vyžádané 
výměny routeru článek 4.3.5 Smlouvy, který zní takto:

4.3.5 Požadavek na výměnu routeru ve vlastnictví Objednatele

Poskytovatel se zavazuje provést na žádost Objednatele vyžádanou výměnu 
routeru ve vlastnictví Objednatele (dále též jen výměna). Tato výměna 
zahrnuje konfiguraci routeru a fyzickou výměnu přímo v lokalitě Objednatele. 
Termín výměny bude stanoven vzájemnou dohodou obou Smluvních stran 
bez zbytečného prodlení ze strany Poskytovatele. Objednatel má nárok na 
dvě takovéto výměny za každý kalendářní měsíc. Nevyčerpané výměny lze 
převést do následujícího měsíce. Takto lze provést max. 4 výměny za měsíc 
za předpokladu, že v předešlém měsíci se žádná výměna neuskutečnila. 
Pokud bude Objednatel požadovat provést výměny nad rámec tohoto počtu, 
bude mu každá takováto výměna zpoplatněna částkou 3.000,- Kč (slovy tři 
tisíce korun) bez DPH.

Str 2 z 3



VÍTKOVICE VÍTKOVICE IT SOLUTIONS

3.4 V souvislosti se změnami uvedenými v odst. 3.2 a 3.3 tohoto Dodatku se 
Smluvní strany dohodly, že s účinností od 1.7.2016 se v článku 5 Smlouvy ruší 
odst. 5.3 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

5.3 Celková pevná paušální cena za poskytování všech služeb dle článku 4 
Smlouvy činí celkem 496.400,- Kč (slovy čtyřistadevadesátšesttisícčtyřista 
korun) bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce.

3.5 Smluvní strany dále sjednávají aktualizací seznamu Lokalit, přičemž příloha č. 
1 a příloha č. 2 tohoto Dodatku ruší a nahrazují přílohu č. 1 a přílohu č. 2 
Smlouvy.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
4.1 Ustanovení Smlouvy, která nebyla výslovně změněna tímto Dodatkem, 

zfistávají beze změny.

V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane 
neúčinným, nevymahatelným či neplatným, zůstávají ostatní ustanovení 
tohoto Dodatku účinná, vymahatelná a platná. Smluvní strany se zavazují, že 
namísto takového neúčinného, nevymahatelného či neplatného ustanovení 
ujednají ustanovení, které se co do věcného obsahu, účelu a hospodářského 
výsledku nejvíce přibližovat tomu, co obě strany zamýšlely nebo co by byly 
podle smyslu a účelu zamýšlet původně chtěly.

4.2 Tento Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran a účinností dnem 1.7.2016, nebude-ii mezi Smluvními 
stranami sjednáno výslovně jinak.

4.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

4.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam Lokalit: středisek, skladů a dalších objektů 
Objednatele, Příloha č. 2 - Seznam čerpacích stanic

4.5 Smluvní strany prohlašují, že v den podpisu tohoto Dodatku vůči sobě nemají 
žádné finanční závazky po splatnosti.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem 
souh připojují svoje podpisy.

P Objednatel:

V Ostr V Pra 6

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.

Ing. Vladimí stavenstva

(Ъ
:T?74©\^®®K  a.s.

c i ( SOLUTIONS a s
J (VHní 1575Л4 Ing. Milan Juřík, člen představenstva 

Ostrava 
7fj?on Ostrava 
\t Г&М'Ш

r.\t, e:?sb065B2_i7_

Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

Str 3 z 3




